２０１５年９月３日
ライオンズクラブ国際協会３３０−Ａ地区

各クラブ会長・幹事  様

３３０－Ａ地区

                        ガバナー  近 藤 正 彦

ＦＷＴ全日本女性シンポジウム開催のご案内

 拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し

上げます。

 さて、前年度後半より家族（Family）及び女性チーム（Woman Team）[略称ＦＷＴ]

という組織が誕生し、ＧＭＴ、ＧＬＴと共に重要な３本目の柱となりました。

 目的は、家族と女性会員の増強とリーダーシップの育成、奉仕活動への参加促進で

す。また、女性の奉仕に対する特有の感性を生かしながら活動する新たな組織です。

 つきましては、今年度もその活動の一環として、下記の通りシンポジウムを開催致

したいと存じます。

 ご多用の折、大変恐縮ではございますが多くのメンバーにご参加賜りますようお願

い申し上げます。                           敬具

       記

ＦＷＴ全日本女性シンポジウム

日時： ２０１５年１０月２１日（水）（受付１２：００ 昼食１２：３０）
                  １３：３０～１６：３０

場所： キャッスルプラザ（名古屋） 孔雀の間
    愛知県名古屋市中村区名駅 4-3-25 Tel:052-582-2121 Fax:052-582-8666

講演：      山田實紘国際会長 ディビッド・クリフォード会員開発部長

会費：       ６，０００円 （当日申し受けます）

参加定員数： ３５０名

主催：       ＦＷＴ（家族及び女性チーム）

お問合わせ： ３３４複合地区ガバナー協議会事務局

             Tel:052-581-0777  Fax:052-581-0779

※ 参加申込は別添用紙にて 330複合地区ガバナー協議会事務局宛 9月 30日（水）まで

にご返信くださいますようお願いいたします。

以上

参加申込書

「FWT 全日本女性シンポジウム」

開催日 ２０１５年１０月２１日（水） （受付１２：００ 昼食１２：３０）
                     １３：３０～１６：３０

申込日 ２０１５年   月    日

所属地区     ３３０−Ａ地区     R    Z

お役職名

所属クラブ名                        ＬＣ

貴名（ふりがな） L

※ ご返信先：３３０複合地区ガバナー協議会事務局
          Fax：０３−３２７６−５４３３

※ 申込締切日：２０１５年９月３０日（水）

※ お問い合わせ先：３３４複合地区ガバナー協議会事務局 Tel: 052-581-0777

〒450‒0002 名古屋市中村区名駅4‒3‒25
Tel:052‒582‒2121　Fax:052‒582‒8666

名古屋駅前桜通り　ユニモール地下街１１番出口
名古屋駅より…徒歩5分　地下鉄国際センター駅より…徒歩5分

javascript:window.close();
ESPRIMO-USER-1
テキストボックス

	150903全日本女性シンポジウムご案内
	150903全日本女性シンポジウム参加申込書
	アクセスマップ｜キャッスルプラザ